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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health
Bordi i Licencimit/Bord za Licenciranje/Registering and Licencing Board


PROVIMI I LICENCËS

Për: Infermier/e dhe Mami të diplomuar/a    
Data e provimit: 05.08.2022
Ora: 09.00
Vendi: Ministria e Shëndetësisë

Nënkomisioni konstatoi se kandidatët e poshtëshënuar i plotësojnë kushtet për t’ju nënshtruar provimit të licencës:

	Nr.
	Emri dhe Mbiemri

	1. 
	Aid Ahmetaj

	2. 
	Aida Jakupi

	3. 
	Albesa Vllasi Rudari

	4. 
	Artim Shala

	5. 
	Bleona Nura

	6. 
	Bleona Plakolli

	7. 
	Blerona Veliu

	8. 
	Diellza Mehmeti

	9. 
	Dzemila Kadrija

	10. 
	Eriona Gjocaj

	11. 
	Ermal Cani

	12. 
	Fatlume Muqaku

	13. 
	Fijona Zogjani

	14. 
	Florindë Bajraktari

	15. 
	Genita Bogiqi

	16. 
	Jehona Hoti

	17. 
	Lorent Ymeri

	18. 
	Nuhi Dakaj

	19. 
	Semine Tosuni

	20. 
	Trëndëlina Hoti

	21. 
	Valentina Krivaça

	22. 
	Verona Syka
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